
БІЛЯЇВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ№2

НАКАЗ

15.06.2021 м. Біляївка №83/01-10

Про зарахування учнів до 1-х класів
На виконання статті 53 Конституції України, статей 12, 13 Закону України
«Про освіту», статті 18 Закону України «Про загальну середню освіту» із
змінами, наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367
«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів
до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної
середньої освіти», з метою впровадження Концепції реалізації державної
політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська
школа» та забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти,
організованого прийому дітей до 1-го класу

НАКАЗУЮ:
1.Зарахувати до складу учнів школи:
1-А клас Класний керівник Сердюк Діана Олександрівна

1. Адам
2. Антонов
3. Апостолова
4. Бабійчук
5. Барвінок
6. Бей
7. Бобришева
8. Бранівщук
9. Вербенко
10.Гарматюк
11.Гуцу
12.Домброва
13.Іовін
14.Калінін-Духін
15.Кінгольц
16.Кануннікова
17.Клименко
18.Кравченко
19.Музиченко
20.Ніколаєнко
21.Осадчук
22.Попов
23.Страту
24.Халецька
25.Хамуд
26.Ягніченко



1-Б клас Класний керівник Волошина Тетяна Анатоліївна
1. Багаєва
2. Бакал
3. Бобок
4. Величко
5. Гаращенко
6. Горлівий
7. Гриб
8. Григорьєв
9. Дзей
10.Журенко
11.Зозуля
12.Іщенко
13.Ківерова
14.Кобзар
15.Коваленко
16.Корніцова
17.Кочкіна
18.Ніколаєва
19.Пателещенко
20.Підмазко
21.Савко
22.Сухоруков
23.Тельпіс
24.Ткачева
25.Шиндлер
26. Щуренко

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи (Касаткіна О.О.):
2.1. Забезпечити прийом дітей до перших класів.
2.2.Провести співбесіди з батьками першокласників щодо організованого
початку навчального року.
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Підстава: заяви батьків.

Директор школи Н.М.Кліменко
З наказом ознайомлені:
Касаткіна О.О.


